
Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: 
CZ26298163, tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, 

www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 

Upozorňujeme Vás na dotace na podporu pro malé podniky a jejich rozvoj, 
v obcích pod 2000 obyvatel: 

 
DOTACE NA: 

 
- výstavbu, rekonstrukci a vybavení maloobchodů 
- nákup zařízení a oprava budov pro autoservisy 

- modernizace vybavení stavebních firem 
- rozvoj kováren a kovoobráběcích podniků 

- a mnohé jiné. 
 
 
Termín příjmu žádostí: 27.10. 2011. Nutno konzultovat co nejdříve! 
 
Příjemci dotace 
Podnikatelé v obcích do 2000 obyvatel s méně než 10 zaměstnanci. 
 
Míra dotace: 
Až 60 % z celkových nákladů. 
 
Výdaje: 
Minimálně 50 000,– Kč na projekt, maximální 10 000 000 Kč na projekt. 
 
Podporované aktivity: 
– nová výstavba, rekonstrukce, modernizace či přestavba provozovny určené pro zakládání a 
rozvoj existujících podniků (včetně nezbytného zázemí pro zaměstnance) – stavební materiál, 
stavební práce, bourací práce, rozvody, přípojky základní technické infrastruktury ve vztahu k 
provoznímu příslušenství, technická zařízení staveb. 
– úprava povrchů v areálu podnikatelské provozovny  
– nákup strojů, technologií a dalších zařízení sloužících k zakládání a rozvoji mikropodniků 
– montáž a zkoušky před uvedením pořizovaného majetku do stavu způsobilého k užívání 
– nákup vybavení provozovny v souvislosti s projektem (základní nábytek) 
– nákup nezbytné výpočetní techniky v souvislosti s projektem (hardware, software) 
 

ZÍSKEJTE DOTACE NA ROZVOJ SVÉHO PODNIKÁNÍ S NÁMI. 
 

REGIONÁLNÍ PORADENSKÁ AGENTURA POSKYTUJE SVÉ SLUŽBY  JIŽ OD 
ROKU 2002 A SVÝM KLIENT ŮM POMOHLA ZÍSKAT DOTACE V SOUHRNNÉ 

VÝŠI PŘES 3 MLD. KČ. 
 
Další informace Vám rádi předáme na osobní schůzce  
           
 

Kontaktní osoba za RPA, s.r.o.: 
Ing. Martin Kšica 

ksica@rpa.cz 
731 603 843 

 


